Zgłaszający się
złożą posiadane przez siebie dowody tymczasowe, od
których kupony właściwe w kassie odciętemi zostaną.
Po odcięciu kuponów, dowody tymczasowe natych
m iast zwracanemi będą wraz z kwitem na odcięte i za
trzymane kupony. Za tym kwitem należność za kupo
ny w ciągu dni trzech wypłaeoną zostanie.—W W a r
szawie, dnia 7 (19) Sierpnia 1865 r .—L. Kronenberg.

— Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych Po
wiatu Kaliskiego.— Zawiadamia, iż na korzyść Z ak ła
dów Dobroczynnych m iasta Kalisza, Amatorki i Arna-
torowie Teatru przedstawią w Kaliszu w dniach 12 (24)
i 13 (25) W rześnia r.